
 

 

UCHWAŁA NR 1219/384/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy: 

1) ogólnej w rozdz. 75818 w kwocie 50.000,00 zł, stan rezerwy po zmianie wynosi 207.587,66 zł; 

2) oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 4.000.000,00 zł, stan rezerwy po zmianie wynosi 40.339,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6046



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1219/384/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 596 314,00 0,00 44 106,00 1 640 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 596 314,00 0,00 44 106,00 1 640 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
350 001,00 0,00 44 106,00 394 107,00 

710   Działalność usługowa 1 995 721,00 0,00 20 000,00 2 015 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 136 688,00 0,00 20 000,00 1 156 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
232 988,00 0,00 20 000,00 252 988,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 244 587,56 0,00 100 000,00 12 344 587,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 9 583 503,69 0,00 100 000,00 9 683 503,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
9 583 503,69 0,00 100 000,00 9 683 503,69 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 378 521,74 0,00 14 007,00 2 392 528,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 618 106,00 0,00 14 007,00 632 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6046



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
617 463,00 0,00 14 007,00 631 470,00 

bieżące 170 077 378,12 0,00 178 113,00 170 255 491,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 316 148,12 0,00 0,00 2 316 148,12 

majątkowe 

majątkowe 25 269 820,82 0,00 0,00 25 269 820,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 195 347 198,94 0,00 178 113,00 195 525 311,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 602 696,12 0,00 0,00 2 602 696,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6046



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1219/384/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 055 865,00 1 055 865,00 1 055 865,00 417 053,00 638 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 106,00 44 106,00 44 106,00 7 128,00 36 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 971,00 1 099 971,00 1 099 971,00 424 181,00 675 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 055 865,00 1 055 865,00 1 055 865,00 417 053,00 638 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 106,00 44 106,00 44 106,00 7 128,00 36 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 971,00 1 099 971,00 1 099 971,00 424 181,00 675 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 3 732 353,90 1 310 021,00 1 308 991,00 642 976,00 666 015,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 2 422 332,90 2 422 332,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 752 353,90 1 330 021,00 1 328 991,00 642 976,00 686 015,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 2 422 332,90 2 422 332,90 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6046



 71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 2 610 320,90 450 988,00 450 988,00 0,00 450 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 332,90 2 159 332,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 630 320,90 470 988,00 470 988,00 0,00 470 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 332,90 2 159 332,90 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 16 675 213,66 15 259 165,66 14 607 665,66 11 330 570,00 3 277 095,66 0,00 651 500,00 0,00 0,00 0,00 1 416 048,00 1 416 048,00 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 725 213,66 15 309 165,66 14 657 665,66 11 330 570,00 3 327 095,66 0,00 651 500,00 0,00 0,00 0,00 1 416 048,00 1 416 048,00 286 548,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 220 550,00 220 550,00 220 550,00 11 719,00 208 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 550,00 270 550,00 270 550,00 11 719,00 258 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 12 844 307,56 12 544 307,56 12 281 137,56 8 709 413,69 3 571 723,87 0,00 263 170,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -379 109,00 -379 109,00 -379 109,00 -258 429,00 -120 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 479 109,00 479 109,00 457 180,00 209 809,00 247 371,00 0,00 21 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 944 307,56 12 644 307,56 12 359 208,56 8 660 793,69 3 698 414,87 0,00 285 099,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 703 503,69 9 703 503,69 9 440 333,69 8 709 413,69 730 920,00 0,00 263 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -379 109,00 -379 109,00 -379 109,00 -258 429,00 -120 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359 109,00 359 109,00 337 180,00 209 809,00 127 371,00 0,00 21 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 683 503,69 9 683 503,69 9 398 404,69 8 660 793,69 737 611,00 0,00 285 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6046



 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 748 803,87 2 598 803,87 2 598 803,87 0,00 2 598 803,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 868 803,87 2 718 803,87 2 718 803,87 0,00 2 718 803,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 379 926,66 4 297 926,66 4 297 926,66 0,00 4 297 926,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050 000,00 -4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00 -4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 926,66 247 926,66 247 926,66 0,00 247 926,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 379 926,66 4 297 926,66 4 297 926,66 0,00 4 297 926,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 050 000,00 -4 050 000,00 -4 050 000,00 0,00 -4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 926,66 247 926,66 247 926,66 0,00 247 926,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 67 146 191,54 66 399 941,54 54 496 959,19 47 064 616,50 7 432 342,69 8 251 218,98 545 997,00 3 105 766,37 0,00 0,00 746 250,00 746 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 198 000,00 -1 198 000,00 -1 198 000,00 -1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 416 200,00 5 416 200,00 5 416 200,00 5 400 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 364 391,54 70 618 141,54 58 715 159,19 51 266 816,50 7 448 342,69 8 251 218,98 545 997,00 3 105 766,37 0,00 0,00 746 250,00 746 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 6 624 676,00 6 624 676,00 6 614 304,00 6 103 077,00 511 227,00 0,00 10 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 753 000,00 753 000,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 377 676,00 7 377 676,00 7 367 304,00 6 856 077,00 511 227,00 0,00 10 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6046



 80115 Technika 

przed zmianą 21 983 332,13 21 894 332,13 20 870 922,00 18 385 809,00 2 485 113,00 998 742,13 24 668,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 155 500,00 2 155 500,00 2 155 500,00 2 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 138 832,13 24 049 832,13 23 026 422,00 20 541 309,00 2 485 113,00 998 742,13 24 668,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 3 821 951,85 3 821 951,85 3 178 244,00 2 672 636,00 505 608,00 638 012,85 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 600,00 281 600,00 281 600,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 103 551,85 4 103 551,85 3 459 844,00 2 954 236,00 505 608,00 638 012,85 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 14 668 815,00 14 668 815,00 12 344 420,00 10 857 292,00 1 487 128,00 2 310 644,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 493 000,00 1 493 000,00 1 493 000,00 1 477 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 115 815,00 16 115 815,00 13 791 420,00 12 288 292,00 1 503 128,00 2 310 644,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 4 587 213,00 4 587 213,00 4 556 872,00 4 223 458,00 333 414,00 22 500,00 7 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 522 400,00 522 400,00 522 400,00 522 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 109 613,00 5 109 613,00 5 079 272,00 4 745 858,00 333 414,00 22 500,00 7 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 1 500 015,00 1 500 015,00 1 497 015,00 1 353 773,00 143 242,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 015,00 1 622 015,00 1 619 015,00 1 475 773,00 143 242,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6046



 80144 Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 

przed zmianą 515 369,00 515 369,00 513 869,00 419 785,00 94 084,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 369,00 544 369,00 542 869,00 448 785,00 94 084,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 086 184,00 1 086 184,00 480 511,00 426 020,00 54 491,00 605 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 584,00 1 107 584,00 501 911,00 447 420,00 54 491,00 605 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 686 363,38 7 029 113,38 3 848 867,64 2 292 943,95 1 555 923,69 23 600,00 478 198,00 2 678 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 146 500,00 -1 146 500,00 -1 146 500,00 -1 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 572 663,38 5 915 413,38 2 735 167,64 1 179 243,95 1 555 923,69 23 600,00 478 198,00 2 678 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 460 363,33 7 460 363,33 6 622 918,92 5 768 690,00 854 228,92 216 305,00 621 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 007,00 54 007,00 54 007,00 14 007,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 474 370,33 7 474 370,33 6 638 925,92 5 782 697,00 856 228,92 216 305,00 619 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 791 490,00 791 490,00 790 990,00 454 296,00 336 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 007,00 14 007,00 14 007,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6046



po zmianach 805 497,00 805 497,00 804 997,00 468 303,00 336 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 5 593 103,00 5 593 103,00 5 584 603,00 5 100 500,00 484 103,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 593 103,00 5 593 103,00 5 586 603,00 5 100 500,00 486 103,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 15 017 081,47 14 667 081,47 12 670 380,47 10 545 084,30 2 125 296,17 1 902 000,00 94 701,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -943 200,00 -943 200,00 -943 200,00 -943 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 725 000,00 725 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 798 881,47 14 448 881,47 12 452 180,47 10 326 884,30 2 125 296,17 1 902 000,00 94 701,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 2 260 938,00 1 910 938,00 1 905 462,00 1 662 035,00 243 427,00 0,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 461 938,00 2 111 938,00 2 106 462,00 1 863 035,00 243 427,00 0,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 2 142 376,00 2 142 376,00 2 138 876,00 1 905 840,00 233 036,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 376,00 2 262 376,00 2 258 876,00 2 025 840,00 233 036,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 1 612 028,00 1 612 028,00 1 609 028,00 1 381 798,00 227 230,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6046



po zmianach 1 696 028,00 1 696 028,00 1 693 028,00 1 465 798,00 227 230,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 975 335,00 1 975 335,00 1 970 775,00 1 286 699,00 684 076,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 400,00 95 400,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 735,00 2 070 735,00 2 066 175,00 1 382 099,00 684 076,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 3 126 875,00 3 126 875,00 3 122 275,00 2 612 368,00 509 907,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 600,00 224 600,00 224 600,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 351 475,00 3 351 475,00 3 346 875,00 2 836 968,00 509 907,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 726 991,47 1 726 991,47 1 653 426,47 1 469 574,30 183 852,17 0,00 73 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -943 200,00 -943 200,00 -943 200,00 -943 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 791,47 783 791,47 710 226,47 526 374,30 183 852,17 0,00 73 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 221 588 102,67 183 202 554,71 158 350 707,58 113 544 674,66 44 806 032,92 13 983 832,98 6 129 953,41 3 865 060,74 0,00 873 000,00 38 385 547,96 38 385 547,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 610 309,00 -6 610 309,00 -6 608 309,00 -2 399 629,00 -4 208 680,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 788 422,00 6 788 422,00 6 766 493,00 6 356 144,00 410 349,00 0,00 21 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 766 215,67 183 380 667,71 158 508 891,58 117 501 189,66 41 007 701,92 13 983 832,98 6 149 882,41 3 865 060,74 0,00 873 000,00 38 385 547,96 38 385 547,96 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6046


		2024-08-01T12:05:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




